
Uchwała Nr 9/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej w Dzierżoniowie 

z dnia 28 października 2014 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr 4/2014  Gminnej Komisji Wyborczej w Dzierżoniowie z dnia 
23 października 2014r.  w sprawie powołania  Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie 
Gminy Dzierżoniów.  
 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 6  w związku z art. 182 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz w związku z § 16 uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014r. w sprawie sposobu zgłaszania 

kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania 

terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. poz. 783) 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dzierżoniowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Książnicy Panią Celinę 

Gołębiowską, zam. Jodłownik,  zgłoszoną przez KW Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro  

z powodu niezarejestrowania przez ww. komitet na obszarze właściwych okręgów 

wyborczych list kandydatów na radnych do Rady Gminy Dzierżoniów, Rady Powiatu 

Dzierżoniowskiego oraz Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, a także kandydata na Wójta 

Gminy Dzierżoniów.  

2. Nie powołuje się w miejsce Pani Celiny Gołębiowskiej nowego członka, ponieważ skład 

komisji nie spadł poniżej ustawowego minimum.  

§ 2. 
1. Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Piławie Dolnej   

Panią Joannę Ewę Dukałę, zam. Piława Dolna,  zgłoszoną przez KW Solidarna Polska 

Zbigniewa Ziobro z powodu niezarejestrowania przez ww. komitet na obszarze właściwych 

okręgów wyborczych list kandydatów na radnych do Rady Gminy Dzierżoniów, Rady 

Powiatu Dzierżoniowskiego oraz Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, a także kandydata 

na Wójta Gminy Dzierżoniów.  

2. W skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Piławie Dolnej powołuje się  

Panią Marię Chudek, zam. Piława Dolna, zgłoszoną przez KWW Marka Chmielewskiego.  

 



§ 3. 
1. Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Owieśnie Panią Marię 

Balojannis, zam. Kietlice,  zgłoszoną przez KW Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro  

z powodu niezarejestrowania przez ww. komitet na obszarze właściwych okręgów 

wyborczych list kandydatów na radnych do Rady Gminy Dzierżoniów, Rady Powiatu 

Dzierżoniowskiego oraz Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, a także kandydata na Wójta 

Gminy Dzierżoniów.  

2. W skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Owieśnie powołuje się Pana Michała 

Macieja Stępień, zam. Owiesno, zgłoszonego przez KWW PFS Forum. 

 

§ 4. 
1. Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 13 w Piławie Dolnej- Areszt 

Śledczy Panią Janinę Henrykę Izdebską, zam. Piława Dolna,  zgłoszoną przez KW Solidarna 

Polska Zbigniewa Ziobro z powodu niezarejestrowania przez ww. komitet na obszarze 

właściwych okręgów wyborczych list kandydatów na radnych do Rady Gminy Dzierżoniów, 

Rady Powiatu Dzierżoniowskiego oraz Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, a także 

kandydata na Wójta Gminy Dzierżoniów.  

2. Nie powołuje się w miejsce Pani Janiny Henryki Izdebskiej nowego członka, ponieważ 

skład komisji nie spadł poniżej ustawowego minimum.  

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu pełnomocnikowi  

KW Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro  oraz Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu.  

 

 

 

Zastępca Przewodniczącej 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Dzierżoniowie 
 

/-/ Arkadiusz Gniedziejko 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W związku z ponowną weryfikacją zgłoszeń kandydatów do Obwodowych Komisji 

Wyborczych w Gminie Dzierżoniów, Gminna Komisja Wyborcza stwierdziła, że Komitet 

Wyborczy Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro nie zarejestrował na obszarze właściwych 

okręgów wyborczych list kandydatów na radnych do Rady Gminy Dzierżoniów, Rady 

Powiatu Dzierżoniowskiego oraz Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, a także kandydata 

na Wójta Gminy Dzierżoniów.   

Z uwagi na powyższe należy dokonać zmiany uchwały nr 4/2014 z dnia  

23 października 2014r.  poprzez odwołanie ze składu Obwodowych Komisji Wyborczych  

Nr 5, Nr 9, Nr 10, Nr 13 kandydatów zgłoszonych przez nieuprawniony do tego komitet tj. 

Komitet Wyborczy Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro.  

W skład OKW nr 9 i 10 powołuje się osoby zgłoszone przez uprawnione do tego komitety 

wyborcze, które dokonały prawidłowych zgłoszeń kandydatów do Obwodowych Komisji 

Wyborczych ale nie zostały wylosowane.  

 


